
 
Jednostka kompetencyjna:  
Pion Prorektora ds. Nauki i Transferu Technologii 
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2021 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 7 maja 2021 r. 

 
w sprawie  wznowienia działalności Biblioteki Uczelnianej  

 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego, zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

 
Od dnia 10 maja 2021 r. wznawia się działalność stacjonarną Biblioteki Uczelnianej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w pełnym zakresie, z zachowaniem 
reżimu sanitarnego. 

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie nr 86/2021 Rektora z dnia 9 kwietnia  2021 r. w sprawie 
zawieszenia działalności stacjonarnej Biblioteki Uczelnianej.  
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2021 r. 
 
 
 

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 


